
Předmět: Re: Dotaz na pro�právní jednání 6.11.2021
Od: Mar�n Řehůřek <m.rehurek@jirkov.cz>
Datum: 15.11.2021 13:23
Komu: 

Dobrý den 

K Vašemu dotazu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji, že
Vaše oznámení hlídky prověřila. Na místě zjis�la několik zaparkovaných vozidel. Vozidla netvořila
překážku provozu, byl zajištěn průjezd pro vozidla IZS a společenská nebezpečnost byla nicotná. Z
těchto důvodů nebylo třeba ze strany městské policie přijmout další opatření.

S pozdravem

Mgr. Martin Řehůřek

ředitel

Městská policie Jirkov
Vinařická 1425
431 11 Jirkov
tel.: 474 654 179
m.rehurek@jirkov.cz
www.jirkov.cz

Dne 06.11.2021 v 18:43 napsal(a):

Dobrý den,

chtěl bych se zeptat jak bylo řešeno pro�právní jednání které jsem nahlásil dnes dopoledne na
služebnu městské policie? Dotazuji se dle § 106/1999 Sb. Žádám o informace jiného formátu než že
je mi vždy odpovězeno, že se konalo dle zákona 361/2000 Sb. Ptám se přímo jestli provozovatelé
těchto vozidel, která byla zaparkována pro�právně, byly oznámeni na příslušný trestně správní
orgán??

Re: Dotaz na protipravnı jednanı 6.11.2021

1 z 1 18.11.2021 10:09


